

Dyrehospitalet Heden ApS

Dæmningen 23
7400 Herning

CVR-nr. 25475445

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. marts 2025

Laura Ghislaine Samin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Dyrehospitalet Heden ApS
Dæmningen 23
7400 Herning

CVR-nr.: 25475445

Direktion

Laura Ghislaine Samin

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor dyrlægebranchen, herunder dyrlægeklinik samt dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.202.273 mod DKK 3.454.954 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.020.229.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		23.444.118	20.599.217
Personaleomkostninger	1	-15.799.021	-15.241.623
Indtjeningsbidrag		7.645.097	5.357.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-932.478	-828.183
Resultat af primær drift		6.712.619	4.529.411
Finansielle indtægter	3	34.173	5.553
Finansielle omkostninger	4	-74.898	-101.228
Resultat før skat		6.671.894	4.433.736
Skat af årets resultat	5	-1.469.621	-978.782
Årets resultat		5.202.273	3.454.954

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	5.202.273	3.454.954
Årets resultat	5.202.273	3.454.954

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		1.739.359	1.760.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.112.740	2.568.806
Materielle anlægsaktiver	6	3.852.099	4.329.356
Deposita		448.800	448.800
Finansielle anlægsaktiver	7	448.800	448.800
Anlægsaktiver		4.300.899	4.778.156
Fremstillede varer og handelsvarer		1.023.244	1.004.220
Varebeholdninger		1.023.244	1.004.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.083	203.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.368.091	0
Udskudte skatteaktiver	5	57.012	39.039
Periodeafgrænsningsposter		149.353	104.273
Tilgodehavender		6.816.539	347.195
Likvide beholdninger		4.729.629	8.137.938
Omsætningsaktiver		12.569.412	9.489.353
Aktiver i alt		16.870.311	14.267.509

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		252.000	252.000
Overført resultat		10.768.229	5.565.956
Egenkapital		11.020.229	5.817.956
Leasingforpligtelser		729.874	903.325
Langfristede gældsforpligtelser	8	729.874	903.325
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		173.451	163.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.243.255	1.660.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.463	1.680.003
Selskabsskat	5	0	389.147
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	1.487.594	1.227.059
Anden gæld		2.208.445	2.426.842
Kortfristede gældsforpligtelser		5.120.208	7.546.228
Gældsforpligtelser		5.850.082	8.449.553
Passiver i alt		16.870.311	14.267.509
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	252.000	2.111.002	2.363.002
Overført via resultatdisponeringen		3.454.954	3.454.954
Egenkapital pr. 1. januar 2024	252.000	5.565.956	5.817.956
Overført via resultatdisponeringen		5.202.273	5.202.273
Egenkapital pr. 31. december 2024	252.000	10.768.229	11.020.229

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	13.224.012	12.365.813
Pensioner	1.560.592	1.808.102
Andre omkostninger til social sikring	197.386	218.702
Andre personaleomkostninger	817.031	849.006
I alt	<u>15.799.021</u>	<u>15.241.623</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>29</u>	<u>25</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	200.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	932.478	828.183
I alt	<u>932.478</u>	<u>1.028.183</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.749	0
Andre finansielle indtægter	12.424	5.553
I alt	<u>34.173</u>	<u>5.553</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	99.993
Øvrige finansielle omkostninger	74.898	1.235
I alt	<u>74.898</u>	<u>101.228</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	389.147	1.227.059	-39.039		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-4.199
Betalt vedrørende tidligere år	-389.147	-1.227.059			
Skat af årets resultat	0	1.487.594	-17.973	1.469.621	978.782
Skyldig pr. 31. december 2024	0	1.487.594	-57.012		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				1.469.621	974.583
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	0	-57.012		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	1.487.594			
I alt	0	1.487.594	-57.012		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	2.660.558	4.546.643	7.207.201	6.384.530
Tilgang i året	260.315	194.906	455.221	822.671
Kostpris pr. 31. december 2024	2.920.873	4.741.549	7.662.422	7.207.201
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-900.008	-1.977.837	-2.877.845	-2.049.662
Årets afskrivninger	-281.506	-650.972	-932.478	-828.183
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-1.181.514	-2.628.809	-3.810.323	-2.877.845
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	1.739.359	2.112.740	3.852.099	4.329.356
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	842.250	842.250	1.013.646
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	0	842.250	842.250	1.013.646

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	448.800	448.800	448.800
Kostpris pr. 31. december 2024	448.800	448.800	448.800
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	448.800	448.800	448.800

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Leasingforpligtelser	903.325	1.066.472
I alt	903.325	1.066.472
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Leasingforpligtelser	173.451	163.147
Anden gæld	63.232	0
I alt	236.683	163.147
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Leasingforpligtelser	0	140.979
Anden gæld	437.117	423.974
I alt	437.117	564.953

9. Eventualforpligtelser

Dyrehospitalet Heden ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 2027 og 2032.		
Den resterende lejeforpligtelse udgør	7.520.200	7.764.500
Leje- og leasingforpligtelser i alt	7.520.200	7.764.500

Noter, fortsat

11. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Vetopia ApS, Gentofte

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Laura Ghislaine Samin

Direktør

Serienummer: 76fdae3e-1a9e-4812-b0c6-80474f478fa0

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-03-19 11:21:20 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-19 11:42:08 UTC



Laura Ghislaine Samin

Dirigent

Serienummer: 76fdae3e-1a9e-4812-b0c6-80474f478fa0

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-03-19 12:38:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter